

# FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS-LTDA

CNPJ nº :36.487.207/0001-80 CGF: 06.238.064-8  
 ENDEREÇO: RUA DOM HENRIQUE, 394- VILA PERY, FORTALEZA/CE CEP: 60.730-120  
 TELEFONE:(85) 3103-2773 EMAIL: FCVARIADADES19@GMAIL.COM



## PROPOSTA READEQUADA

Ao Sr. Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE.

- Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei N° 10.520, Lei N° 8.666/93, do Decreto N° 10.024/2019, as cláusulas e condições previstas no edital de PREGÃO ELETRONICO N° 2022.11.16.01- PERP, com data de abertura marcada para o dia Data de Abertura: 13-12-2022 | Hora da Abertura: 09:30:00, no endereço eletrônico "www.bbmnetlicitacoes.com.br".
- Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligência a fiel observância de execução do LOTE(s) abaixo discriminado (s)
- Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA - CEARÁ.
- Dados para pagamento: banco Itaú, agência: 4442, conta corrente : 99492-9

Item	especificação	und	quant.	marca	valor unitário	valor total
1	SACO PARA LIXO 40 LITROS 45X25CM PRETO LEVE PACOTE COM 100 UND	Pct	2.223	Donapack	R\$ 25,97 (vinte e cinco reais e noventa e sete centavos)	R\$ 57.731,31 (cinquenta e sete mil e setecentos e trinta e um reais e trinta centavos)
2	SACO PARA LIXO 100 LITROS 70X80 CM PRETO LEVE PCT C/ 100 UND	Pct	2.285	Donapack	R\$ 32,65 (trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos)	R\$ 74.605,25 (setenta e quatro mil e seiscentos e cinco reais e vinte e cinco centavos)
3	SACO TRANSPARENTE 35 X50	Kg	1.715	embala	R\$ 34,13 (trinta e quatro reais e treze centavos)	R\$ 58.532,95 (cinquenta e oito mil e quinhentos e trinta e dois reais e noventa e cinco centavos)
4	SACO TRANSPARENTE 20X30	Kg	1.665	embala	R\$ 31,16 (trinta e um reais e dezesseis centavos)	R\$ 51.881,40 (cinquenta e um mil e oitocentos e oitenta e um reais e quarenta centavos)
5	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50L/100KG	Pct	600	Donapack	R\$ 48,23 (quarenta e oito reais e vinte e tres centavos)	R\$ 28.938,00 (vinte e oito mil e novecentos e trinta e oito reais)
	BOBINA PICOTADA 35CMX50CM	Und	500	embala	R\$ 45,27 (quarenta e cinco reais e vinte e sete centavos)	R\$ 22.635,00 (vinte e dois mil e seiscentos e trinta e cinco reais)
7	BOBINA PICOTADA 40CMX60CM	Und	500	Embala	R\$ 52,69 (cinquenta e dois reais e sessenta e nove reais)	R\$ 26.345,00 (vinte e seis mil e trezentos e quarenta e cinco reais)
8	ETIQUETA F04 39X20MM C/1000 ETIQUETAS	Rolo	300	Fitacrel	R\$ 20,03 (vinte reais e tres centavos)	R\$ 6.009,00 (seis mil e nove reais)
9	ETIQUETA F06 60X40MM C/500 ETIQUETAS	Rolo	2.134	Fitacrel	R\$ 25,97 (vinte e cinco reais e noventa e sete centavos)	R\$ 55.419,98 (cinquenta e cinco mil e quatrocentos e dezenove reais e noventa e oito centavos)
10	SACO PAPEL 9CM X7,5 CM	Pct	2.770	kcraft	R\$ 11,13 (onze reais e treze centavos)	R\$ 30.830,10 (trinta mil e oitocentos e trinta reais e dez centavos)
Valor total do lote 08- R\$ 412.927,99 (quatrocentos e doze mil e novecentos e vinte e sete reais e noventa e nove centavos)						

## FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS-LTDA

CNPJ nº :36.487.207/0001-80 CGF: 06.238.064-8  
ENDEREÇO: RUA DOM HENRIQUE, 394- VILA PERY, FORTALEZA/CE CEP: 60.730-120  
TELEFONE:(85) 3103-2773 EMAIL: FCVARIEDADES19@GMAIL.COM



- VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 412.927,99 (quatrocentos e doze mil e novecentos e vinte e sete reais e noventa e nove centavos)
- Razão Social: FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS-LTDA
  - Inscrição CNPJ: 36.487.207/0001-80
  - Inscrição Estadual: 06.238.064-8
  - Endereço Completo: RUA DOM HENRIQUE, 394- VILA PERY, FORTALEZA/CE
  - Nº Telefone: (85) 3103-2773
  - E-mail: fcvariedades19@gmail.com
  - Representante Legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio): FRANCISCO Gabriel xavier de Sousa, brasileiro, solteiro, empresário, 2016177790-7 -SSP, 085.222.383-83, residente na rua dom Henrique, 394 no bairro vila pery.
- Validade da Proposta: 90 dias
- Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital
- Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre os serviços prestados.

Fortaleza(ce) 21 de dezembro de 2022

FRANCISCO GABRIEL  
XAVIER DE  
SOUSA:36487207000180

Assinado de forma digital por  
FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE  
SOUSA:36487207000180  
Dados: 2022.12.21 10:04:37 -03'00'

Francisco Gabriel Xavier de Sousa  
CNPJ nº 36.487.207/0001-80  
RG nº 2016177790-7  
CPF nº 085.222.383-83  
Proprietário